
           MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
 

 

PORTARIA N.º 93, DE 27 DE OUTUBRO DE 2022 

 

 
Dispõe sobre a homologação do resultado das 

inscrições no Processo Seletivo destinado ao 

preenchimento de vaga e formação de cadastro de 

reserva para a função pública de técnico de nível 
superior do Programa Criança Feliz, regido pelo 

Edital n.º 006/2022. 

 

 

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições 

legais, mormente aquela constante do Art. 5º da Lei 5.940, de 27 de dezembro de 2019, e: 

 

CONSIDERANDO as etapas do processo seletivo destinado ao preenchimento de 

vaga e formação de cadastro de reserva para a função pública de técnico de nível superior 

do Programa Criança Feliz;  

 

RESOLVE 

Art. 1º Fica homologado o resultado das inscrições dos candidatos à função pública, 

conforme anexo I desta Portaria. 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Muriaé, 27 de outubro de 2022. 

 

 

 

VANESSA MAGALHÃES AZEREDO 

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
 

 

ANEXO I 

 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao disposto no Edital 

n.º 006/2022, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para a 

função pública de técnico de nível superior do Programa Criança Feliz, torna público o 

resultado definitivo das inscrições. 

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO 

001 RENATA MARTINS PEDROSA DEFERIDA 

002 MARIA DA GLÓRIA TEIXEIRA TELES INDEFERIDA 

003 RAIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDA 

004 HARIANA DE SOUZA NARCISO DEFERIDA 

005 DEIVISON PINHEIRO GREGÓRIO INDEFERIDA 

006 MARINA MEIRELES BETO DA SILVA INDEFERIDA 

007 ELESSANDRA FATIMA MUNIZ SARTORI DEFERIDA 

008 DIANA DE LOURDES CAYRES NASCIMENTO DEFERIDA 

009 MARIANA MENDONÇA MARTINS DEFERIDA 

010 NORMALENE DE SOUZA PIMENTEL GOMES OLIVEIRA DEFERIDA 

011 KELLY MARA DA SILVA DEFERIDA 

012 ROGÉRIA LIMA COSTA OLIVEIRA DEFERIDA 

013 NICOLE CAMPBELL MONTEZANO DEFERIDA 

014 KACIANA MARQUES DE ANDRADE INDEFERIDA 

015 KELLY CAROLINA DA SILVA FERREIRA BENEDITO DEFERIDA 

016 MARCOS JOSÉ DE FREITAS DEFERIDA 

017 VIVIAN NAVARRO BARBOSA DEFERIDA 

018 POLIANE MARTINS MOTTA INDEFERIDA 

019 CAMILA DE OLIVEIRA PAIXÃO COSTA INDEFERIDA 

020 ADRIANA GONÇALVES GAUDIOSO DEFERIDA 

021 TAMIRIS CRISTINA DE MATOS SANTOS INDEFERIDA 

022 MIREL PARANHOS SILVEIRA INDEFERIDA 

 

Muriaé, 27 de outubro de 2022. 

 

 

JOSÉ LOURENÇO CAMILLO JÚNIOR 

Presidente da Comissão de Seleção 


	PORTARIA N.º 93, DE 27 DE OUTUBRO DE 2022
	RESOLVE

